Bouchon de ventilation, M12, laiton, 150 I/h, long, IP68

SKU

EAN

Couleur

Température de service (° C)

Matériel

Méthode de montage
Largeur de l'article (mm)
Longueur de l'article (mm)
Hauteur de I'article (mm)
Diameétre du trou (mm)
Epaisseur de plaque (mm)
Fil

Couple de serrage (Nm)
Indice IP

Quantité d'emballage (pcs)

MBM2VP12E6
4744397026361
Naturel

-20°C to +100°C
Laiton nickelé
M12

17

17

18

12,3

10

M12

IP68

100
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